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Fraværende: Tove Hedegaard, Olav W. Bertelsen, Christof Pearce, Mette-Cathrine Riis 

Jacobsen, Thomas Bjørn Aalstrup Rasmussen. 

 

Fra studieadministrationen: Lea Nissen, Bente Mattsson (ref)  

 

Dagsorden 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

2. Behandling af nye og ændrede kurser, jf. behandlingslister i CCE 

Studienævnet skal behandle i alt 22 nye kurser samt 16 ændrede kurser til udbuddet i F2025. Listerne 

tilgås i CCE.au.dk. Se også Vejledning til arbejdet i CCE, september 2024. 

 

3. Ønske om ændring af adgangskrav til kandidatuddannelsen i Statistik og følgeændring af 

studieordning til bacheloruddannelsen i matematik 

Bilag 15: Forslag til studieordningsændring 

 

6. Eventuelt 

 

 

Ad.1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendt. 

 

Ad.2. Behandling af nye og ændrede kurser, jf. behandlingslister i CCE 

Studienævnet skal behandle i alt 22 nye kurser samt 16 ændrede kurser til udbuddet i 

F2025. Listerne tilgås i CCE.au.dk. Se også Vejledning til arbejdet i CCE, september 2024. 

 



 

 

TRL indledte med kort rids af processen for arbejdet ude i uddannelsesudvalgene, samt 

forarbejdet hos studieleder og studieadministration. På de lister, der er udarbejdet til brug 

ved behandlingen af nye og ændrede kurser er der skrevet kommentarer ind til 

studienævnet.   

 

Kurserne blev behandlet efter en model hvor fire arbejdsgrupper behandlede hver et udvalg 

af kursusbeskrivelser. Arbejdsgruppernes kommentarer blev efterfølgende delt i plenum og 

diskuteret, hvilket ledte til studienævnets endelige indstilling.  

 

Konklusionen fra behandlingen af de fremsendte ønsker til nye kurser og ændringer af 

eksisterende kurser fremgår af behandlingslisten, som er vedlagt referatet. 

 

Eventuelle tilbageløb til Uddannelsesansvarlige vil blive behandlet af studieleder og 

studieadministration. 

 

 

Ad.3. Ønske om ændring af adgangskrav til kandidatuddannelsen i Statistik og 

følgeændring af studieordning til bacheloruddannelsen i matematik 

Bilag 15: Forslag til studieordningsændring 

 

Ændringerne blev godkendt. 

 

 

Ad.4. Eventuelt 

Intet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


